PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico n°05/2020

OBJETO: Aquisição de Caminhão 3/4 novo, conforme Contrato de Repasse n
889627/2019/MAPA

DATA DO CONTRATO: 27/11/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS
E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI.

VALOR: R$ 162.750,00 (Cento e Sessenta e Dois mil e Setecentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA:  27/11/2020 A 31/12//2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 27 de Novembro de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL